
UCHWAŁA NR XXXII/219/17
RADY GMINY LUBARTÓW

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz.730 i 935) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948, 2255 oraz z 2017 r. poz. 191 i 1089), po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu Lubartowskiego, Rada Gminy Lubartów uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania części drogi nr 103356 L 
położonej na terenie Gminy Lubartów, stanowiącej działki o numerach ewidencyjnych gruntu 1191 oraz 1194/2 
w obrębie geodezyjnym – Nowodwór, zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubartów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Borzęcki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 4146



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/219/17

Rady Gminy Lubartów

z dnia 27 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4146


		2017-10-31T12:43:43+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




